宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2013]011号

★
关于举办寻找身边的“张丽莉”活动的通知

各相关部门：
现将自治区教育厅《自治区教育厅关于转发教育部<关于举办“寻找身边的‘张丽莉’活动的通知>的通知》（宁教师[2013]32号）文件转发给你们，请组织符合申报条件的人员及时申报，并于3月7日以前将推荐表一式两份与电子文本一并报送到人事处师资科。

附件：1. 关于举办“寻找身边的‘张丽莉’活动的通知
  2.“寻找身边的‘张丽莉’”活动教师典型推荐表
                                  宁夏医科大学人事处

                                    2013年3月5日
“寻找身边的‘张丽莉’”活动教师典型推荐表
	推荐

教师

基本

信息
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	学历

	专业技术职务

	任教学科

	工作单位

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	推荐教师工作履历

	推荐教师曾获何种荣誉

	推荐教师
主要事迹

	推荐教师
主要事迹

	所在学校推荐意见
	                               盖章：       年   月   日

	市教育局（院、校）推荐意见

	                               盖章：       年   月   日

	教育厅推荐意见

	                               盖章：       年   月   日

注：此表须正反面打印